EDITAL 14/2020

RETIFICAÇÃO 01

PROGRAMA DE APOIO À COMUNICAÇÃO CIENTÍFICA Reembolso da Taxa

de Revisão, Tradução, Submissão ou Publicação de Artigos em Periódicos

Científicos.

O NIPE, no uso de suas atribuições, resolve: Retificar o edital Nº 14/2020, relacionado

ao Programa de Apoio à Comunicação Científica: Reembolso da Taxa de Revisão,

Tradução, Submissão ou Publicação de Artigos em Periódicos Científicos. Os demais

itens do Edital e seus Anexos permanecem inalterados.

ONDE SE LÊ:

4.1 O NIPE receberá as solicitações de reembolso em até 03/04/2020 exclusivamente por

processo via SUAP. O requerente deverá criar um Processo, adicionar todos os

documentos necessários e encaminhar o Processo para a CPPI em IFSULDEMINAS →

MUZ → MUZ - MUZ-DG → MUZ - DDE → MUZ -CPPI.

LEIA-SE:

4.1 O NIPE receberá as solicitações de reembolso em até 31/10/2020 exclusivamente por

processo via SUAP. O requerente deverá criar um Processo, adicionar todos os

documentos necessários e encaminhar o Processo para a CPPI em IFSULDEMINAS →

MUZ → MUZ - MUZ-DG → MUZ - DDE → MUZ -CPPI.

Muzambinho, 23 de junho de 2020.